
พนับาท พนับาท
135,519 61,104,215

22,038,683 1,822,509
- 162,522

608,036 - 
15,777,684 1,377,697

- 1,358,688
40,134,950 1,372,789

- 67,198,420
107,012

1,281,636
10,000,000

107,740
2,777,360

12,885,100
80,083,520 80,083,520

พนับาท
2,247,214

2,678,865
12,874,475

12,874,475

-                        

                         แทน ประธานเจา้หน้าทีบ่รหิารและผูจ้ดัการใหญ่ประจ าประเทศไทย
ต าแหน่ง กรรมการและผูช้่วยผูจ้ดัการใหญ่ต าแหน่ง รองผูจ้ดัการฝา่ยการเงนิ

(นางสาววรกานต ์แซ่โอว้)

สว่นของทุน

Non-Performing Loans (gross) ประจ าไตรมาส สิน้สดุวนัที ่30 มถุินายน 2567
(รอ้ยละ 3.79 ของเงนิใหส้นิเชือ่รวมก่อนหกัเงนิส ารองค่าเผือ่ผลขาดทุนดา้นเครดติทีค่าดวา่จะเกดิขึน้ )

เงนิส ารองส าหรบัลกูหนี้ทีต่อ้งกนัตามเกณฑท์ี ่ธปท. ก าหนด ประจ าไตรมาส สิน้สดุวนัที ่30 มถุินายน 2567
เงนิกองทุนตามกฎหมาย

(รอ้ยละ 19.01 ของเงนิกองทุนทัง้สิน้ต่อสนิทรพัยเ์สีย่ง)
เงนิกองทุนหลงัหกัเงนิกองทุนสว่นเพิม่ เพือ่รองรบัการใหส้นิเชือ่ฯ แก่กลุ่มลกูหนี้รายใหญ่

(รอ้ยละ 19.01 ของเงนิกองทุนทัง้สิน้หลงัหกัเงนิกองทุนสว่นเพิม่ต่อสนิทรพัยเ์สีย่ง)

พ.ร.บ. ธุรกจิสถาบนัการเงนิ พ.ศ. 2551 มาตรา ..............................

www.bankofchina.com/th/

24 เมษายน 2567

31 ธนัวาคม 2566

ช่องทางการเปิดเผยขอ้มลู

สนิทรพัยแ์ละหนี้สนิทีเ่ปลีย่นแปลงในช่วงไตรมาส สิน้สดุวนัที ่31 สงิหาคม 2567 ซึง่เป็นผลจากการจ่ายค่าปรบัการกระท าผดิ

ช่องทางการเปิดเผยข้อมลูเก่ียวกบัการด ารงเงินกองทุน
ส าหรบั ธนาคารพาณชิย ์

(ตามประกาศธนาคารแห่งประเทศไทยวา่ดว้ย
การเปิดเผยขอ้มลูการด ารงเงนิกองทุนส าหรบัธนาคารพาณชิย์)

(นางเซีย่ เซีย๋)

องคป์ระกอบอืน่ของสว่นของเจา้ของ
ก าไร (ขาดทุน) สะสม

   รวมส่วนของเจา้ของ
      รวมสินทรพัย์       รวมหน้ีสินและส่วนของเจา้ของ

ขอรบัรองวา่รายการยอ่แสดงสนิทรพัยแ์ละหนี้สนินี้ครบถว้นถกูตอ้งตามความเป็นจรงิ

                                   ...............................................................................  (เจา้หน้าทีผู่ม้อี านาจลงนาม)                                    ...............................................................................  (เจา้หน้าทีผู่ม้อี านาจลงนาม)

   ส าหรบั กลุ่มธุรกจิทางการเงนิ 
(ตามประกาศธนาคารแห่งประเทศไทยวา่ดว้ย

การเปิดเผยขอ้มลูการด ารงเงนิกองทุนส าหรบักลุ่มธุรกจิทางการเงนิ)

วนัทีเ่ปิดเผยขอ้มลู

ขอ้มลู ณ วนัที่

วนัทีเ่ปิดเผยขอ้มลู

ขอ้มลู ณ วนัที่

www.bankofchina.com/th/

24 เมษายน 2567

31 ธนัวาคม 2566

ช่องทางการเปิดเผยขอ้มลู

   รวมหน้ีสินทรพัยส์นิรอการขายสทุธิ
ทีด่นิ อาคาร และอุปกรณ์สทุธิ

ส่วนของเจา้ของสนิทรพัยอ์ืน่สทุธิ

เงนิใหส้นิเชือ่แก่ลกูหนี้และดอกเบีย้คา้งรบัสทุธิ หนี้สนิอืน่

สนิทรพัยอ์นุพนัธ์
เงนิลงทุนสทุธิ

หนี้สนิทางการเงนิทีว่ดัมลูค่าดว้ยมลูค่ายตุธิรรมผา่นก าไรหรอืขาดทุน
หนี้สนิอนุพนัธ์

เงนิลงทุนในบรษิทัยอ่ยและบรษิทัร่วมสทุธิ ตราสารหนี้ทีอ่อกและเงนิกูย้มื

สินทรพัย์ หน้ีสิน

ฉบบัปรบัปรงุ
ธนาคาร แห่งประเทศจีน (ไทย) จ ากดั (มหาชน)

รายการย่อแสดงสินทรพัยแ์ละหน้ีสิน
(ไม่ได้ผา่นการตรวจสอบโดยผูส้อบบญัชีรบัอนุญาต)

ณ วนัท่ี 31 สิงหาคม 2567

เงนิสด เงนิรบัฝาก
รายการระหวา่งธนาคารและตลาดเงนิสทุธิ รายการระหวา่งธนาคารและตลาดเงนิ
สนิทรพัยท์างการเงนิทีว่ดัมลูค่าดว้ยมลูค่ายตุธิรรมผา่นก าไรหรอืขาดทุน หนี้สนิจ่ายคนืเมือ่ทวงถาม


